


Referat: nr. 124 Langelands Golf Klub MAR 2024	Onsdag den 20. marts 2024 kl. 15.30	
---	--	--

Indkaldt af: Kurt Petersen	Referat af: Kurt Petersen
Mødetype: Bestyrelsesmøde LGK	Observatører: Hans Andersen (HA)
Ordstyrer: Jan Ole Jakobsen	

Deltagere:	Kurt Petersen (KP), Jan Frisenette (JF), Lars Karlsen (LK), Jan Ole Jakobsen (JOJ), Allan Andersen (AA), Anni Schirmacher Andersen (ASA), Tove Nørgaard (TN), Helle Pedersen (HP),
Afbud fra:	Jan Andersen Bendix (JAB),
Læs venligst:	
Medbring venligst:	Kalender
CC:	

Referat:

	Emne / forhandling	Konklusion:	Ansv
	Godkendelse af dagsorden:	Godkendt	
	Godkend og underskrift af referat nr. 123	Underskrevet	
1)	Opfølgning fra sidst		
A	- Kvinder og Golf	ASA fortalte om konceptet samt tiltag for markedsføring, herunder plakater, flyers og Facebook, hvor der er købt en promovoring for 1.100 kr.	
B	- Golfens dag 14/4 (markedsføring)	En længere debat om for og imod en indrykning af en annonce i Øboen. ASA undersøger ved JFM. Derudover uddeles der flyer og annonceres på Facebook.	
2)	Forretningsudvalg informerer		
A	- FU møde med SGK	KP gav et kort referat af mødet.	
B	- Åbent hus Broløkke den 30/3	Der er blevet udarbejdet plakater til A-skilt og der er fundet 2x3 personer som tager vagten.	
C	- Tidsbestilling og Rating af PAR3 banen	KP orienterede om tidsbestilling på "bookgolf.dk" Banen er opmålt og beskrevet. KP indsender rating opmålingen til DGU i morgen torsdag. Enighed om at det er et godt aktiv for klubben.	
D	- Møde sommerhusejere og kommunen samt enkelte foreninger den 13. april	ASA laver plakat. HP og Leif Rasmussen deltager.	
3)	Økonomi		
A	- Medlemssituationen	Flex1. 11, flex2 1480, JUN 4, LDSGK 13, LD-JUN 1, LD-ung 3, LD 53, ung 7, sen 215	
B	- Debitorliste	Debitor listen blev gennemgået. TN og KP tager aktion på listen. Alle skyldige flex2 slettet.	

C	- Saldobalance	Ingen bemærkninger.	
D	- Regnskab 2023	Stor tilfredshed med regnskab der viser et overskud på godt 500.000 kr. Regnskabet gør det muligt at komme med eg god egenbetaling til ny halbyggeri.	
4)	Rapport fra udvalgene:		
A	Info/PR/hjemmeside	Debat om hvad effekt det kan have for klubben, hvis vi annoncerede på radio Diablo.	
B	Baneservice:	Der har været afholdt opstart møde, hvor et nyt par deltog, Banevagterne starter den 23. maj.	
C	Turneringsudvalg:	Golf Experten har tegnet en treårig kontrakt på åbningsmatchen. Gæstespiller skal foruden match fee betale 300 kr. i greenfee.	
D	Juniorudvalg:	Der er desværre pt. ingen aktive juniorer	
E	Begynderudvalg:	Kaninerne starter den 3. april, der vil også denne dag være opstart af evt. nye medlemmer med regelundervisning kl. 15.00	
F	Sponsorudvalg:	Der er lidt udfordringer med at få alle sponsorater gentegnet.	
G	Husudvalg:	Der har været afholdt hovedrengøring hvor Lis Andersen og Anne Marie Lundgaard har trukket et stort læs.	
5)	Generalforsamling	Benny Raunkiær deltager i denne del af mødet	
A	- Dagsorden	Dagsorden blev gennemgået	
B	- Regnskabsfremlæggelse	Michael Aalund fremlægger regnskab og budget	
C	- Suspension af mødet	JF fremlægger lidt om banen samt etableringen af ny halbyggeri. ASA fremlægger lidt om "Kvinder og golf" KP orienterer om tidsbestilling og rating af Par 3 banen.	
D	- Valg	Bestyrelsen indstiller JOJ og TN til genvalg og Martin Søgaard til nyvalg. JAB til genvalg som suppleant og nyvalg til Claus Pape Henriksen.	
6)	Fastlæggelse af møder:	Konstituerende møde i dag kl. 21.00. På det konstituerende møde aftales næste møde.	
7)	Eventuelt:	Intet.	

Praktiske forhold:	Der serveres et stykke brød
Næste møde:	
Bemærkninger:	